РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АЛАРСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗОНЫ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.06.2015 г.        № 131-П                                                                       с.Зоны
О  внесении изменения в постановление

 главы МО «Зоны» от  24.01.2013 г. №15-п
Об утверждении  Административного

регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Прием заявлений и заключение договоров

социального найма жилых помещений»

администрацией МО « Зоны»
В соответствии с Указом Президента РФ от 07.05.2012 года № 601» Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Уставом муниципального образования «Зоны»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Внести следующие изменения в постановление главы МО «Зоны» от  24.01.2013 г. №15-п «Об утверждении административного регламента  исполнения муниципальной услуги «Прием заявлений и заключение договоров социального найма жилых помещений» администрацией МО « Зоны»»;
- пункт 2.5  дополнить абзацем 2    «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги составляет 15 минут.».
           2. Опубликовать данное постановление в средстве массовой информации « Зонский вестник»
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО «Зоны»:                                                      А.А. Шепетя